УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

24.10.2016 № 605-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в схему размещения, использования и охраны

охотничьих угодий на территории Свердловской области, утвержденную

Указом Губернатора Свердловской области от 15.04.2015 № 180-УГ

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Федерального закона

от 23 июня 2016 года № 206-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования

использования лесов и земель для осуIЦествления видов деятельности в сфере
охотничьего хозяйства», статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему размеIЦения, использования и охраны охотничьих угодий
на территории Свердловской области, утвержденную Указом Губернатора

Свердловской области от 15.04.2015 № 180-УГ «Об утверждении схемы

размеIЦения, использования и охраны охотничьих угодий на территории

Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 17 апреля, № 4371)
с изменениями, внесенными Указом Губернатора Свердловской области

от 21.12.2015 № 649-УГ, следуюIЦее изменение:
подпункт 3 части четвертой главы 27 изложить в следуюIЦеЙ редакции:
«3) проект планирования создания охотничьей инфраструктуры

(к охотничьей инфраструктуре относятся предназначенные для осуIЦествления

видов деятельности в сфере охотничьего хозяйства объекты, в том числе

охотничьи базы, питомники диких животных, вольеры, другие временные

постройки, сооружения, объекты благоустройства, перечень которых

утверждается Правительством Российской Федерации);».

2. Настоящий указ вступает в силу с О 1 января 201 7 года.
3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

е, ее Рц~:~,,
Губернатор ~~о --~,о-о\

~ (.) Управление \ Ь '
Свердловском облас~, ~1 выпуска 11равсвых~ S< ,

~
\ актов и 111датеr.,с1.о~ О

"; \ дещльности §i /
(,>"' 1 / ф /

~· (;;О<У,~-~',,') ~
~! *** / '~-:::_-_:__ .. -- /

Е.В. Куйвашев

		2016-10-27T10:35:11+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"